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Äntligen, men varför ...

Innehåll

Så är ett wachtelhundjaktår nästan till ända, 

när detta publiceras är det en realitet att så 

är fallet!

Äntligen blev det ett år i stort sett som ett 

vanligt wachtelhundår, dvs i stort sett utan de 

restriktioner vi haft de senaste åren. Jag vet 

att någon lokalavdelning valde att ha digitalt 

årsmöte 2022 men de flesta avdelningarna 

tror jag hade fysiska årsmöten och det hop-

pas jag att det även i framtiden kommer att 

kunna vara – ett personligt möte kan aldrig 

leva upp till ett virtuellt möte, främst avseen-

de diskussion och diskussion är viktigt.

En klubbverksamhet som vi i år kunnat 

genomföra och som tidigare ställts in pga. 

Covid-19 är en utbildning till jaktprovsdo-

mare för att välbehövligt fylla på behovet av 

ytterligare domare. De fyra preparanderna 

som ansågs uppfylla grundkraven för att 

starta utbildningen till att bli domare ge-

nomförde en teoretisk preparandutbildning 

under sommaren, där alla godkändes, och 

efterföljande praktik såsom domarelever vid 

våra prov under hösten/vintern. 

Klubbens prov har genomförts tack vare 

ett utomordentligt arbete av klubbens funk-

tionärer på lokal nivå samt av våra domare 

och inbjudna domare från Tyskland (en do-

marelev från Danmark). 

Jag tror inte att klubben någonsin haft så 

många prov som i år, läs unghundsprov. Trots 

detta så kom vi inte upp till de i RAS önskade 

nivån på mer än 50 % startande hundar, utan 

det höga antalet prov beror på den stora ök-

ningen av valpar vi hade 2021.

På annat ställe i tidningen finns en artikel 

om just jaktprovsresultat i ukl samt att statis-

tik från de två senaste åren visar på en trend 

av sämre resultat. Varför kan man fråga sig. 

Artikeln tar upp några orsaker och jag 

skulle vilja lyfta dessa och ytterligare möjliga 

anledningar utan att säga att dessa är rätt 

men jag tror inte de är helt felaktiga:

• Avel med ej meriterade hundar. 

Då båda eller ett av föräldradjuren inte 

är provade och objektivt bedömda så är oviss-

heten större på hur valparna kommer att bli. 

Vid utvärdering av sådana parningar har det 

tydligt visat sig att det finns ett samband mel-

lan dessa och ett sämre jaktprovsresultat. 

Det finns ett relativt stort antal parningar 

där ingen eller endast en förälder är merite-

rad!



4 | Wachtelhunden

Hej alla medlemmar!

En förening kräver förutom medlemmar 

och engagemang lokalt också personer till 

klubbens huvudstyrelse. Vi i valberedning-

en vill därför uppmana Er att tipsa om bra 

personer med ett hjärta för wachtelhunden 

och dess utveckling. 

Om Du eller någon Du känner passar 

in på beskrivningen så hör av Dig till Din 

lokalavdelning. 

Med en önskan om ett fortsatt gott jaktår!

Roger Mårtensson, Anki Nyström, 

Karin Hederstierna

Valberedningen SWK

Från valberedningen

• Ej förberedda hundar. 

Det förekommer att hundar ej vet vad de 

ska göra då de presenteras för ett harspår, 

släpps på fritt sök i skogen eller vid ett vat-

tenbryn – en hund måste förberedas inför ett 

prov.

• Ej förberedda förare 

(kopplar delvis till ovan). 

Hundförare som inte vet vad provet inne-

bär och då inte heller kan ge hunden rättvis 

förutsättning under provdagen. Om hundfö-

raren inte har egen kunskap, alla är nybörjar 

i början, så kan man genom att kontakta lo-

kalavdelningen erhålla hjälp och/ eller tips 

om att delta/starta träningsgrupper. Jag lovar 

att det finns många erfarna wachtelhundfö-

rare som både kan och vill hjälpa till i våra 

lokalavdelningar.

• Ej seriösa och engagerade uppfödare. 

En seriös och engagerad uppfödare an-

vänder meriterade föräldrar till valparna och 

säljer endast valpar till aktiva jägare. En seriös 

uppfödare ser även till att valpköparen, om 

den inte redan har det, får rätt förutsättning-

ar att vägleda/förbereda/utbilda valpen in-

för kommande prov, som uppfödaren givetvis 

kräver ska startas.

• Strängare domarbedömningar. 

Jaktprovsdomarna träffas årligen för att 

gå igenom bedömningskriterier, vilka i stort 

sett varit desamma över en längre tid, och 

för att kalibrera sina bedömningar. Detta 

ihop med att vid de flesta ukl-prov tillämpas 

flerdomarbedömning, dvs. det två eller flera 

domare som dömer, så bör inte detta vara en 

orsak.  

Med ovan funderingar, som är mina 

egna, hoppas jag att kommande och nyblivna 

valpköpare samt de uppfödare jag ovan kallar 

oseriösa (ej seriösa), samt givetvis alla andra 

wachtelhundägare, funderar om det finns 

andra saker vi kan göra för att förbättra prov-

resultat, så att vi på detta sätt kan få en bättre 

avelsbas med meriterade föräldrar. 

Ta nu hand om era hundar och ge dom 

en välbehövd vila efter en hård jaktsäsong så 

att de senare kan tränas och förberedas inför 

kommande jaktprov- och jaktsäsong.  

Många wachtelhundhälsningar,

Jörgen Larsson, ordf SWK



Wachtelhunden | 5



6 | Wachtelhunden

Hur anmäler man 
till utställningen?

Hur anmäler man sig till utställningen?
På klubbens hemsida finns från och med 

mars ett anmälningsformulär som du fyller 

i och skickar in. Sedan ska anmälningsavgif-

ten betalas in enligt uppgifter i annonsen in-

till. Först när både den skriftliga anmälan och 

betalning är gjord, så är din hund anmäld till 

utställningen. Var noga med att respektera sista 

anmälningsdag, för inga anmälningar tas emot 

efter det datumet.

Vilken klass ska min wachtelhund 
anmälas till?
Om din wachtelhund är minst 15 månader 

fyllda på utställningsdagen och har pris på 

unghundsprov, så är jaktklass lämplig att 

anmäla till. Vill du av någon anledning inte 

anmäla i jaktklass, så väljer du klass efter 

hundens ålder på utställningsdagen. Detta 

innebär att beroende på hundens ålder, så 

kan du ha flera klasser att välja mellan – en 

hund som är t ex 17 månader kan anmälas i 

juniorklass, unghundsklass eller öppen klass.  

En hund som fyllt 2 år och inte har någon 

jaktprovsmerit kan endast anmälas till öppen 

klass, om den inte är över 8 år, för då är även 

veteranklassen möjlig.

Viktigt att veta är att man endast kan an-

mäla sin hund till en klass och det går inte att 

byta efter att anmälningstiden gått ut. n

Text: Jessica Björling Brännlund

Fullmäktigemöte
lördagen 20 maj 2023 kl 15.00

Borgeby Slott, Bjärred

Vid mötet har alla medlemmar 
närvaro- och yttranderätt.

Endast av lokalavdelningarna 
utsedda delegater har rösträtt.

Separat kallelse med möteshand-
lingar kommer att sändas till 

lokalavdelningar och delegater.

VÄLKOMNA!

Kallelse till Svenska 
Wachtelhundklubbens ordinarie

Foto: Inger Gustafsson
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Svenska Wachtelhundklubben Södra inbjuder till officiell

WACHTELHUNDS-
UTSTÄLLNING

Borgeby Fältdagar söndag 21 maj 2023
Domare:

Petra Junehall – övriga hanar
Theres Johansson – övriga tikar

Vakant – valpar och juniorer

Domarändring kan ske beroende på antal hundar i de olika klasserna

Sista anmälningsdag måndag 24 april 2023
Anmälningsavgifter:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader ............................... 400 kr
Juniorklass 9-18 månader ....................................... 400 kr
Unghundsklass 15-24 månader............................... 400 kr
Jaktklass från 15 mån ............................................. 400 kr
Öppen klass från 15 mån ........................................ 400 kr
Championklass ........................................................ 400 kr
Veteranklass ............................................................ 400 kr

Se mer info på www.wachtelhundklubben.com 
under - Om rasen - Utställning - Utställningsregler
Avgiften betalas in på Södras  plusgiro 19 61 50 – 7 och 
måste vara bokförd senast sista anmälningsdag. Glöm inte 
att ange hundens stamtavlenamn samt ägarens namn på 
betalningen.
Anmälan öppnar i mars!! 
Anmäl via onlineformulär på hemsidan. Anmälan till ut-
ställningen är komplett när skriftlig anmälan och betalning 
inkommit. 
Anmälningar efter sista anmälningsdag accepteras ej. 

För info om anmälan, utställningsregler mm: 
Jessica Björling Brännlund, tel 070-288 46 94 
wachtelutstallning@jessling.com 

Medlemskap i SWK är obligatoriskt.

För övriga frågor:
Marcus Löfström tel 070-697 76 58 
eller e-post: marcuslofstrom@telia.com 

Förslag på boende: Sök efter boende i ort/stad: Borgeby, 
Löddeköpinge och Landskrona. Det går även bra att ställa 
husvagn eller husbil till en kostnad för 200 kr på Borgeby 
Fältdagar. Det finns vatten och bajamajor att tillgå, men 
ingen ström. 

Vägbeskrivning: Platsen har ingen annan benämning än 
Borgeby Fältdagar. Vid motorväg E6 tag av vid avfart Bor-
geby, kör mot Borgeby Slott. Strax efter Borgeby Slott ska 
ni ta till höger på Borgeby kyrkväg, som för er till platsen 
Borgeby Fältdagar. 

Välkomna!
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ARBETE UNDER HAGELBÖSSAN 
– den mångsidiga jakthunden

Text: Nicole Schröder och Roger Andersson   Foto: Ida Johansson

Wachtelhunden benämns ofta som en ”utpräglad skogsjakthund” och därför är kanske inte ett 
datum som den 25 augusti av stor betydelse för alla wachtelhundsägare, men just den 25 augusti 
är det premiärdag för skogsfågeljakt.

Det är då vi får tillfälle att se vinningen av all 

den träning du och din hund utfört tillsam-

mans under vår och sommar och bli ett sam-

mansvetsat ekipage inför vad jaktsäsongen 

kommer att kräva av dig och din hund.

Träning som exempelvis:

• Apportering, grundläggande träning 

och praktisk apportering med varmt 

vilt
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• Lydnad, att i viss mån kunna styra 

hunden med visselpipa och framfö-

rallt träna in ett stoppkommando 

• Släpspårsträning på fågelvilt 

Att en välutbildad wachtelhund ska kunna 

prestera ett arbete under hagelbössan ”Bu-

schieren” är en självklarhet i Tyskland och 

är en del i deras GP-prov. Det kräver en del 

träning med hunden för att hunden ska få 

en förståelse för jaktformen. Hunden ska 

veta att nu är det dags för att vara lyhörd och 

jobba, spontant och passionerat apportera 

ett fält vilt och inte ha ett stort frimodigt sök.

Sammanfattning från de tyska provregler 

för Buschieren: 

Momentet består av tre delprestationer:

Sök

Lugn vid skott

Apportering

Dessa tre delmoment testas direkt efter 

varandra. 

Först går hunden ut på sök. Här måste 

den söka inom hagelsavstånd (upp till 30m) 

och styras  med rösten eller visselpipa. På 

anmodan från domaren avlossar föraren ett 

skott, då måste hunden hålla sig lugn och 

får inte knallapportera, därefter fortsätter 

sökarbetet, vid kontakt med utplacerad and 

ska hunden spontant apportera (utan kom-

mando) till föraren med bra överlämning. 

Därefter fortsätter söket. 

Småland den 27–30 augusti 2022
På premiärhelgen samlades tre entusiastiska 

hundförare och fem wachtelhundar på små-

ländska höglandet för att släppa hundarna 

och med förhoppning om att stöta upp skogs-

fågel och att komma till skott.

Tyvärr vid årets premiär var det väldigt 

varmt och tillgången på fågel dålig, det er-

bjöds få skottchanser, men hundarna fick 

arbeta och hundförarna fick mycket motion. 

Det är en socialt trevlig jaktform som 

varmt kan rekommenderas där hundarna 

verkligen får arbeta och samarbetet prövas.    

Hundarna som användes under skogsfå-

geljakten är samma hundar som driver klöv-

vilt under skogsjakter, apporterar vid fågel-

jakt och har belönats med både vildsvins- och 

skärpe-prov. Wachtelhunden den mångsidiga 

bruksjakthunden. n
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Wachtelhundklubben 
– VARFÖR

Text: Huvudstyrelsen SWK   Foto: Henriette Humble-Hedegaard

Såsom specialrasklubb under Svenska Kennelklubben är Svenska Wachtelhundklubben satt att 
förvalta wachtelhundsrasen i Sverige. I RAS har vi skrivit att ”Rasklubbens långsiktiga mål är att 
bibehålla wachtelhundrasens specifika karaktär och jaktliga egenskaper som mångsidig bruks-
jakthund med god mentalitet, samt att förbättra den funktionella hälsan.”

Hur kan vi göra detta om inte alla är med?

Det är nu för andra året i rad som vi tvingas 

se att våra resultat i Unghundsklass viker och 

vi måste självklart fråga oss varför. Vad är det 

som gör att resultaten viker i viktiga egenska-

per som vi samtidigt från klubbens sida håller 

högt och är uttalade som önskade avelskrav. 

För att bibehålla rasen jaktliga egenskaper är 
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det rimligt att dom individer som kommer i 

avel minst presterar som snittet i rasen.

Att det i 25-30% av kullarna är en eller 

båda föräldrarna som är oprövade, d v s här 

finns ingen objektiv information om indivi-

derna och resultatet på avkomman kan där-

för inte skattas är naturligtvis inte bra.

Vi har sett en rejäl ökning i antal födda 

valpar under de gångna 2-3 åren och det 

finns det säkert olika anledningar till, men 

med det faktum att den tillgängliga avelsba-

sen som lever upp till dom jaktliga kraven 

inte har ökat nämnvärt då senaste årens stör-

re kullar inte kommit i avel ännu, då det tar 

minst 3 år innan en valp blir potentiell för-

älder. Om individer som inte riktigt uppfyller 

klubbens krav kommer i avel riskerar vi en 

fortsatt nedgång i jaktliga egenskaper, så det 

är viktigt att vi tar detta på alvar.

Det är kanske rimligt att tro att vi har fått 

vår beskärda del av ”Coronaeffekten”. Efter-

frågan har varit stor och jakten har blivit en 

sysselsättning som vunnit på att den utövas i 

friska luften, utan mer än beaktande av ett 

rimligt avstånd till andra människor så har 

det jagats som vanligt.

Wachtelhunden, ”Jakthunden för den ak-

tiva jägaren” är en slogan vi sett och läst i ras-

beskrivningar lite överallt. Men det är också 

en hund som kräver att man lägger ner lite 

tid, både med lydnad men självklart också i 

skogen. Att jaga några gånger i månaden 

räcker inte för att ge hunden tid att utveckla 

sina medfödda anlag och bli den dugliga jakt-

hund den kanske har potential till.

Trots ett större antal provade unghundar 

än någonsin tidigare sjunker andelen prova-

de unghundar 2022. Klubbens mål att minst 

50% av årskullen skall starta på Unghunds-

prov, vilket nåddes för några år sedan är nu 

nere på 46% och även detta en minskning 

från föregående år.  Även andelen röntgade 

hundar minskar trots att detta är en viktig 

parameter i avelsarbetet. Vad beror detta på, 

varför går vi baklänges på många av dom om-

råden som vi under lång tid försökt att för-

bättra och som vi tror att dom allra flesta står 

bakom.

Vi måste värna wachtelhundsrasen och 

arbeta för att uppfödare har ett genuint jakt-

ligt intresse, som säljer valpen till den aktiva 

jägaren som har intresse, tid och  vilja att ”bi-

behålla wachtelhundrasens specifika karak-

tär och jaktliga egenskaper som mångsidig 

bruksjakthund med god mentalitet, samt att 

förbättra den funktionella hälsan.

Det som vi ser som positivt är att antalet 

medlemmar i klubben stadigt ökar, rasen är 

populär och det skall vi ta till oss och vara 

stolta över.

Inför kommande säsong vill vi därför 

uppmuntra er som planerar att ta en valpkull 

att vara kritiska, ställ samma krav på era valp-

köpare som på er själva, för det kan ni. Har 

ni gjort ert bästa för att ta fram vad vi hoppas 

en bra kull nya jaktkamrater så är det viktigt 

att dom kommer till ett hem där dom får vara 

just jakthundar.

Hjälp till att tala om vilka mål klubben 

har och vilka önskemål ni har så är vi säkra på 

att vi kan vända trenden och även i fortsätt-

ningen kunna höra positiva röster om jakter 

där bra Wachtelhundar har bidragit till en 

lyckad jaktdag. n
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Wachtelhunden är en mångsidig hundras. Foto: Anders Svedenheim

Sjörröds Trico och barnbarn Humble Hunters 
Haddock i väntan på släpp. Foto: Bjørn Humble-
Hedegaard

Foto: Henriette Humble-Hedegaard
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Jaktprovsresultat
UKL - UKL/NKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: Drev-
arbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsäkerhet 
– Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – Skottre-
aktion

• Fallsberg 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Stefan Ek
Provledare/Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 14 grader
3 startande – 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Schakalens Makalösa Caliber SE57457/2021 H 
brun 2021-07-25 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 Uppf: 
Ulf Bergman, Gustafs Äg: Åsa Klyftell, Borlänge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Finner ej 
löpan. Hare 2: Nysådd över grusväg in på nysådd. 
Skallar efter 100 m. Ligger kvar och jobbar på tapt. 
Kommer 1100 m på 8 min. Skogsarbete: Söker i 
bra tempo 60-100 m. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Skottpositiv.
8-6-8-8-6-8-8-8 = 118 p 2:a pris

2. Klippanischers Björk SE44160/2021 T brun 
2021-05-06 e. Kärrmarkens Thor SE48761/2017 u. 
Kanteborgs Inez SE25054/2015 Uppf: Erik Fälldin, 
Norrköping Äg: Erik Fälldin Norrköping
Drevarbete: Provas på 1 hare. Haare 1: På raps över 
gräs tapt vid potatis. Skallar efter 100 m. Jobbar på 
tapt. Kommer 750 m på6min. Skogsarbetes: Söker 
trångt runt föraren 40-60 m. Vattenarbete: Går i ef-
ter tvekan. Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Skottpositiv
6-6-7-6-3-7-8-8 = 99 p 3:e pris

3. Sanningslandets Bilbo SE37213/2021 H brun 
2021-05-27 e. Boriz SE30713/201 u. Kärrmarkens 
Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lönneberg, Bålsta 
Äg: Ekfeldt Ewa, Bålsta
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: På raps, mar-
kerar löpan. Övergår sedan till fritt sök. Föraren 
bryter provet. Skogsarbetes: -. Vattenarbete: Direkt i 
och simmar. Förighet: Går ej att koppla efetr harmo-
mentet och vattnet. Ca: 2 timmar. Skottreaktion: -
1-//-1-0-//-8-1-// = 23 p 0 pris

• Ljungs Säteri 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Risto Ågren 
Domarelev: Patrik Andersson
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 16 grader
3 startande - 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Knestorps Olympia SE38109/2021 T brunskim-
mel 2021-04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 
u. Mora Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: 
Roger o Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Mårten Jo-
hansson, Aneby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Kanten 
på skogsdunge. Tar an med korrekt skall, genom 
dungen över svartjord. Tappt vid väg, jobbar med 
stor vilja vid tappt. Kommer 600 m på 11 min. Hare 
2: På Linstubb klarar vinkel. Tappt vid väg/dike. 
I härdigt tapptarbete även denna gång. Korrekt 
skall. Kommer 800 m på 12 min. Skogsarbetes: Vi-
sar ett självständigt sök. Önskar mer djup och vidd. 
Söker turer upp till 80 m. Provas i 12 min. Vattenar-
bete: Direkt i och simmar. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-9-6-5-8-8-8 = 117 p 2:a pris

2. Knestorps Ophelia SE38110/2021 T brunskim-
mel 2021-04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 
u. Mora Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: 
Roger o Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Hans Bengts-
son, Jönköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På bearbe-
tad stubb. Tar an med korrekt skall. Anpassar far-
ten bra till svårighet. Bryter vid asfalt efter tapptar-
bete. kommer 500 m på 4 min. Hare 2: På linstubb. 
Snabbt arbete. Delvis långt utan för vittringskor-
ridoren. Tappt vid vinkel där hunden ej kommer 
vidare. Jobbar i härdigt vid tappt. Kommer 300 m 
på 5 min. Skogsarbetes: Börjar i bra tempo, men 
mattas fort av. Gör någon större runda. Önskas 
mer energi, vidd och djup. Provas i 10 min. Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Skottpositiv
5-8-6-6-4-8-8-8 = 103 p 3:e pris

3. Salsa SE25781/2021 T brun med tan 2021-
03-24 e. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 u. Ami 
SE28311/2017 Uppf: Peter Samuelsson, Västerha-
ninge Äg: Tobias Siverholm, Brokind
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Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar ej an 
löpan , Markerar med skall. Hare 2: Släpps på 
linstubb, går över olika underlag, klarar vinkel och 
över grusväg. Tar an med korret skall, jobbar i högt 
tempo. Jagar delvis utanför vittringskorridoren. 
Idogt arbete på tappt, snabbt tillbaka. Kommer 600 
m på 4 min Skogsarbete: Söker aktivt under hela 
provtiden. Återkommer ofta och behöver skickas. 
Önskas mer vidd och djup i söket. Provas i 11 min. 
Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-5-5-4-8-8-8 = 102 p 3:e pris

• Walla säteri 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Roger Mårtensson
Provledare: Fredrik Throzell 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 14 grader
3 startande - 2 st – 3:e pris

1. Sippolas Trassla SE13956/2021 T brun 2020-
12-26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Lars Samuelsson Väderstad
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall. Driver spårnoga 200 m 
till vinkel som klaras av direkt vidare 200 m till ny 
vinkel, klaras av efter ringning. Jobbar ytterligare 
400-500 m på harvad stubb. Bryter ganska tvärt vid 
svårighet. Kommer 850 m på 4min. Hare 2: Störs 
av fåglar, därefter något sent på spåret driver ca 
200 m på stubb, bryter tvärt. Kommer 200 m på 1 
min. Skogsarbetes: Trassla har ett par sökrundor 
upp till 60 m. Däremellan ett energifattigt arbete 
i förarens närhet. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Skottpositiv
7-8-6-8-2-8-8-8 = 107 p 3:e pris

2. Wachteltorpets O ’edo SE16333/2021 H brun-
skimmel 2021-01-19 e. Condor II Vom Thelehaus 
SE20184/2015 u. Reya Any-Bon SE33854/2017 
Uppf: Erik Dichmann-Hansen, Matfors Äg: Ann-
Christine Dantoft, Nykvarn
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
harvad stubb, något sent skall. Vinklar in i raps-
sådd. Kommer 250 m på 2,5 min. Hare 2: På stubb 
skallar efter 70 m. Bryter efter 150 m och åter till 
föraren. Tar om och kommer nu 400 m till väg och 
ytterligare 50 m på svartjord. Kommer 450 m på 4 
min. Skogsarbete: Söker självständigt upp till 80 m 
ut. Gör en längre tur ut till 140 m. Vattenarbete: 

Går i efter kast av sten. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-7-4-4-5-6-8-8 = 87 p 3:e pris

3. Sibbofjärdens Glimma SE55260/2021 T brun-
skimmel 2021-07-07 e. Sam SE43549/2016 u. Syd-
vindens Troja SE44424/2013 Uppf: Mats Johans-
son, Tystberga Äg: Maria Ahlbert, Vikingstad
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar snabbt 
an spåret med skall direkt. Följer kryssande spåret 
ca 200 m till grusväg, skallar vid ringning och tapt 
arbete. Har lite för bråttom för att klara av svårig-
heter. Kommer 200 m på 2 min. Hare 2: På raps-
stubb, följer löpan tyst ca 100 m. Kommer 100 m på 
1 min. Skogsarbetes: En pigg och glad hund som 
inte fattat uppgiften ännu. Vattenarbete: Direkt i 
och simmar. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
2-6L-2-2-1-8-8-8 = 66 p 0 pris

UKL/NKL
• Ljungs Säteri 2022-10-21 UKL/NKL Särskilt
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Markus Eriksson, Bill Håkansson
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 8 grader
2 startande - 1 st – 2:a pris

UKL 
1. Soldimmans Sid SE37206/2021 H röd 2021-05-
10 e. Borrarhöjdens Atlas SE34206/2017 u. Lockfå-
gelns Ice Princess SE36186/2013 Uppf: Maria Teg-
nert, Borensberg Äg: Fredrik Remneblad, Mjölby
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: På raps, sent 
ansatt skall, arbetar snabbt ut på nysådd. Klarar vin-
kel och grusväg ut på ny nysådd. Snabbt åter. Kom-
mer 900 m på 3 min. Hare 2: På grusväg med sent 
skall, driver över flera underlag och över asfaltsväg. 
Kommer 900 m på 4,5 min. Skogsarbete: Börjar 
trångt, efter 3 min går hunden en runda ut på 70 
m som resulterar i jakt på hare. Hunden åter efter 
3min. Och därefter i förarens närhet. Vattenar-
bete: Går ej i vattnet. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Reagerar negativt, kan förmås söka 
vidare inom 1 min.
8-6-6-8-3-0-6-4 = 84 p 0 pris

NKL
2. Soldimmans Vixey SE32684/2020 T rödskäck 
2020-04-21 e. Thocars Bosse SE57750/2010 u. 
Lockfågelns Ice Princess SE36186/2013 Uppf: 
Tegnert Maria, Borensberg Äg: Tegnert Maria, Bo-
rensberg

Wachtelhunden | 15



Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
raps över på nysådd arbetar 900 m på 3 min. Skal-
lar på återgång och vid ringning. Släpps på hare i 
liten dunge, snabbt ut på nysådd över till raps, över 
grusväg och ut på ny nysådd. Ett snabbt och spår-
noga arbete. Kommer 1200 m på 6 min. Skogsarbe-
tes: Söker i högt tempo kortare rundor om max 2 
min 70-80m. Ute hela provtiden. Vattenarbete: Går 
i efter tvekan. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
8-6L-7-8-5-7-8-8 = 111 p 2:a pris

• Glumslöv – 2022-11-04 Ukl/Nkl 
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson 
Domarelev: Ingemar Ågren
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Douglas Klingspor
Markvärdar: Kbgameshooting 
Väder: Blåsigt, + 10 grader 
5 Startande –  2 st – 3:e pris

UKL. 
1. Ålabodarna’s Urax SE58754/2021 H röd-
skimmel 2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Sofia Nilsson, Tibro
Drevarbete: Provas på tre harar. 1. Tar an på har-
vad mark, reser ny hare, bedöms ej. 2. Tar ej an 
löpan. 3. Tar an på harvat. Klarar vinkel sen ytter-
ligare 350 meter fram till grässlätt, tappt, med bra 
skall. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 
- m Tid: - min Hare 3: Längd: 500 m Tid: 6 min 
Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. Vattenar-
bete: Många kommandon och stenkast. Förighet: 
Inkallningsproblem på fält och vatten Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
5-8-7-7-1-5-7-8 = 94 p 0 pris

2. Ålabodarna’s Ullvi SE58759/2021 T rödskimmel 
2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. Ålabodarna’s 
Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristoffer Bieder, 
Landskrona Äg. Jens Ovesson, Tolg
Drevarbete: Provas på två harar. 1. Tar an på har-
vat, bryter efter 1,5 minut, 100 meter. 2. Tar an på 
harvat. Korrekt skall, arbetar 400 meter på 3 minu-
ter, bra återgång. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 1,5 
min Hare 2: Längd: 400 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Frigör sig inte från föraren. Vattenarbete: Går ej i. 
Förighet: Bra förighet hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
4-8-4-6-1-0-8-8 = 72 p 0 pris

3. Ålabodarna’s Uzzi SE58755/2021 H rödskimmel 
2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. Ålabodarna’s 
Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristoffer Bieder, 
Landskrona Äg. Ann-Louise Karlsson, Stenung-
sund Förare: Niklas Andersson
Drevarbete: Provas på tre harar. Tar ej an spåren, 
släpper enstaka skall. Kommer inte vidare. Svårt 
för att följa spåren. Hare 1: Längd: - m Tid: - min 
Hare 2: Längd: - m Tid: - min Hare 3: Längd: - m 
Tid: - min Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. 
Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: Bra 
förighet hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
0-//-0-0-1-6-8-8 = 30 p 0 pris

NKL.
1. Mjöåns Tesla SE43121/2020 T brunskim-
mel 2020-06-12 e. Yoda Vom Trommelberg 
SE31164/2016 u. Quecke Vom Wildererstein 
SE23352/2019 Uppf. Håkan Larsson, Östra Sön-
narslöv Äg. Henrik Kristensson, Gärds Köpinge
Drevarbete: Provas på två harar. 1. Tar upp på har-
vat, arbetar i båge fram till väg. Klarar övergång 
sen ytterligare 100 meter på andra sidan, totalt 500 
meter. 7 minuter, bra skall, bra återgång. 2. Tar an 
på gräs, går sen ut i harvat. Arbetar 300 meter på 7 
minuter, störs av fåglar. Hare1: Längd: 500 m Tid: 
7 min Hare2: Längd: 300 m Tid: 7 min Sökarbete: 
Säker trångt till en början. Gör sen ett par rejäla 
sökrundor. Vattenarbete: Går i simmar direkt. Fö-
righet: God förighet hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-7-7-4-8-8-8 = 107 p 3:e pris

2 Hollyoaks Blanca SE37971/2018 T brun 2018-
05-22 e. Kärrmarkens Junker S59504/2008 u. Eta 
Ze Slovákové SE43485/2017 Uppf. Per och Louise 
Froststråle, Tvärred Äg: Sofia Nilsson, Tibro, Fö-
rare Kristian Nilsson
Drevarbete: Provas på två harar. 1. Tar an på har-
vat. Kommer fram till väg, 75 meter, kommer inte 
över. 2. Tar an på väg sen över till harvat, arbetar 
snabbt 400 meter på ca 2 minuter, Bra återgång. 
Hare1: Längd: 75 m Tid: 0,2 min Hare 2: Längd: 
400 m Tid: 2 min Sökarbete: Går på tre årsgrisar 
som hon driver iväg 550 meter, snabbt åter. Gör sen 
några rejäla sökrundor. Vattenarbete: I och simmar 
efter stenkast. Förighet: God förighet hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-3-6-6-6-8-8 = 91 p 3:e pris
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• Glumslöv 2022-11-05 Ukl/Nkl
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Kristoffer Bieder 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Douglas Klingspor
Markvärdar: Kbgameshooting 
Väder: Blåsigt, + 10 grader
5 Startande - 2 st – 3:e pris

UKL
1. Pt Olle SE49901/2021 H brun m tan 2021-06-18 
e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Maj-
ken SE30554/2015 Uppf: Per Thelin, Hjortkvarn 
Äg. Peter Widerberg, Gamleby
Drevarbete: Släpps på harvad åker. Finner själv 
spåret. Arbetar säkert, med två vinklar, korsar väg 
två gånger. Går över tre olika underlag, arbetar 
med stora ringningar under tappt arbetet. Hare 1: 
Längd: 900 m Tid: 6 min Sökarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta, 40-80 meter. Vattenarbete: Sim-
mar efter stenkast. Förighet: Svårkopplad. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
7-6-7-7-2-6-7-8 = 98 p 3:e pris

2 Snoa SE25780/2021 T brun 2021-03-24 e. Kan-
teborgs Jazz SE17765/2018 u. Ami SE28311/2017 
Uppf. Peter Samuelsson, Västerhaninge Äg. Susan-
ne Andersson, Förare Fredrik Andersson, Tumba
Drevarbete: Hare 1. Tar ej ann. Hare 2. Släpps 
på gräs, gård direkt ut på vete, arbetar cirka 300 
meter, har tappt och ringar stort och länge. Reser 
därefter ny hare som jagas med synkontakt. Hare 1: 
Längd: 0 m Tid: 0 min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 
4 min Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta, 
40-80 meter. Vattenarbete: I efter många komman-
don. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
3-8-5-4-2-7-8-8 = 86 p 3:e pris

NKL
1. Digeshults Jule SE17571/2020 T brun 2020-02-
05 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf. Sara Roth, Slättåkra 
Äg. Hans Wolfbrandt, Lysekil
Drevarbete: Släps på begagnad hare, finner själv 
spåret och arbetar över 500 meter bedömbart ar-
bete. Korsar väg och bryter utanför synhåll. Hare 1: 
Längd: 500 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker trängre 
än 40 meter. Vattenarbete: I efter många komman-
don. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
6-8-5-6-1-7-8-8 = 95 p 0 pris

2. Skiren Gårdens Fixa SE44693/2020 T brun 2020-
06-09 e. Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. 
Skiren Gårdens Cagna SE25348/2016 Uppf. Bar-
bro Petersen och Rickard Pettersson, Nykvarn Äg. 
Emil Gustafsson, Nyköping
Drevarbete: Hare 1. Släpps på gräs, arbetar fram till 
fältkant, övergår därefter till frittsök under skallgiv-
ning. Hare 2. Släpps på vete, klarar vinkel, arbetar 
yvigt och förspringer sig, skallar under ringningar 
samt under tappt arbete. Hare 1: Längd: 75 m Tid: 
1 min Hare 2: Längd: 400 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Söker trängre än 40 meter. Vattenarbete: Utan an-
märkning, simmar direkt. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-6-4-4-1-8-8-8 = 77 p 0 pris

3. Ko Freya NO40284/18 T brun 2018-04-01 e. Di-
geshults Oskar SE19844/2011 u. Kim Von Dreian-
nen VDH/DW11-487 Uppf: Stig Adler Birkeland, 
Saudasjöen, Norge Äg: Roger Birkeland, Sauda-
sjöen, Norge
Drevarbete: Hare 1. Släpps på gräs, arbetar snabbt 
och yvigt. Bryter omotiverat på rakspår. Hare 2. 
Släpps på vetesådd. Bryter omotiverat och över-
går till fritt sök. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 2 min 
Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 
trängre än 40 meter. Vattenarbete: I efter många 
kommandon. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
3-8-2-4-1-7-8-8 = 75 p 0 pris

ÖKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: Sök-
arbete skog – Skottreaktion skog – Skottreaktion 
vatten – Sökarbete vassrikt vatten – Släpspår fjäder-
vilt – Släpspår hårvilt – Apportering av änder i vat-
ten – Förighet – Blodspår

• Hallstahammar 2022-10-22
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Thomas Larsson o Erik Klockar 
Domarelev: Thomas Gustavsson
Provledare: Patrik Olofsson 
Kommissarie: Josefine Linusson
Väder: Tidvis lätt regn, + 7 grader
2 startande – 1 st - 3:e pris

1. Harsätras Moa SE42039/2021 T brunskimmel 
2021-05-07 e. Digeshults Yack SE38661/2015 U: 
Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, 
Mellösa Äg: Ola Eriksson Mellösa
Sökarbete skog: Hunden provas i 25 minuter. 
Hunden har två kortare drev. Bra återgångar. Mer 
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vidd och djup önskas. Skottreaktion skog: Utan an-
märkning Skottreaktion vatten: Utan anmärkning 
Sökarbete vassrikt vatten: Hittar anden med kom-
mandon. Korrekt avlämning. Släpspår, fjädervilt: 
Finner fågeln på andra försöket. Två omtag. Bra 
avlämning Släpspår, hårvilt: Tar an spåret bra och 
finner kaninen, snabbt åter förare. Korrekt avläm-
ning Apportering av änder i vatten: Apportera 
båda änder med flera kommandon, korrekt avläm-
ning. Förighet: Utan anmärkning under dagen 
Blodspår: Något högt tempo. 
6-8-j-6-4-8-6-8-j = 86 p 3:e pris

2. Harsätras Knixa SE25033/2019 T brunskim-
mel med tan 2019-03-16 e. Digeshults Yack 
SE38661/2015 U: Harsätras Irma SE13037/2015 
Uppf: Ola Eriksson, Mellösa Äg: Tomas Svarvare, 
Björkvik
Sökarbete skog: Ett vidsträckt självständigt sök i 
ett utmärkt tempo. Skottreaktion skog: Utan an-
märkning Skottreaktion vatten: Utan anmärkning 
Sökarbete vassrikt vatten: Finner ej anden trots 
många försök och kommandon Släpspår, fjäder-
vilt: Hunden behöver sättas på spåret två gånger. 
Hunden har ett yvigt arbete. Bra avlämning. Släp-
spår, hårvilt: Ett bra arbete med mindre brister. 
Som nerläggning i arbetet. Korrekt avlämning. 
Apportering av änder i vatten: Finner and 1 och 
lämnar korrekt. Finner ej and 2 Förighet: Utan an-
märkning Blodspår: Något högt tempo
8-8-j-1-4-6-1-8-j = 68 p 0 pris

• Häggsjöryr Trollhättan 2022-11-05
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg
Provledare/Kommissarie: Tony Dichter
Väder: + 11 grader, Barmark
2 Startande - 0 pris

1. Congratz Mystery Of Giants Myme 
SE15980/2020 H brunskäck 2020-01-22 e. Truls 
SE47791/2016 u. Wachteltorpets Excellenta Hexa 
SE19839/2015 Uppf: Zandra och Robin Östlin, 
Njutånger Äg: Ansi o Hasse Strindberg, Svanesund
Sökarbete skog: Släpps i granskog, frigör sig direkt 
och söker i bra tempo självständigt hela provtiden, 
provas i 12 minuter. Skottreaktion skog: Utan an-
märkning Skottreaktion vatten: Utan anmärkning 
Sökarbete vassrikt vatten: Gör ett utmärkt sökar-
bete Släpspår fjädervilt: Följer spåret bra och gör 
en korrekt apportering och avlämning. Släpspår 
hårvilt: Följer spåret bra fram till 40 meter från ka-
ninen då den bryter och går ut på jakt med drev. 

Apportering av änder i vatten: Gör två bra appor-
teringar, droppar anden på andra apporten fram-
för föraren. Förighet; Utan anmärkning Blodspår: 
Gör ett utmärkt spårarbete i bra tempo, klarar 
vinklar, markerar sårlega och behöver ingen hjälp.
8-8-j-8-8-0-6-8-j = 84 p 0 pris

2. Oretorpets Briljant SE39885/2019 T brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Elena Jans Tenhult
Sökarbete skog: Söker ut direkt i högt tempo, täck-
er såten väl Skottreaktion skog: Utan anmärkning 
Skottreaktion vatten: Utan anmärkning Sökarbete 
i vassrikt vatten: Gör ett utmärkt sökarbete Släp-
spår fjädervilt: Följer spåret i bra tempo, gör en 
korrekt apportering och avlämning Släpspår hår-
vilt: Gör ett bra spårarbete, hittar kaninen men ap-
porterar inte Apportering av änder i vatten: Gör två 
bra apporteringar, droppar andra fågeln framför 
föraren Förighet: Utan anmärkning Blodspår: Sö-
ker i ett bra tempo, tas tillbaka till spåret två gånger 
av domaren
8-8-j-8-8-0-6-8-j = 84 p 0 pris

Skogsprov 
Provmomenten redovisas i följande ordning: Sök-
arbete skog – Upptagsförmåga – Drevförmåga – 
Skall - Samarbete

• Dammviken 2022-11-02
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Björn Humble-Hedegaard
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: + 11 grader, barmark
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
1 Startande – 1 Godkänd

Kalvestads Fila SE35889/2020 T brun 2020-04-30 
e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. Borrahöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf: Joakim Nordenhed o Sofia 
Eriksson, Ljungsbro Äg: Stefan Fransson, Vessige-
bro
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
tid – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drevsätt 
Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete 
– 4: Hund som snabbt finner föraren, kommer 
snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Sickan släpps klockan 08.00 i ku-
perad terräng, skogen är blandad gran och löv. 
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Söker i fina rundor och täcker av marken runt 
föraren. Efter förflyttning finner hon en get med 
kid i tät bokföryngring, rådjuren drivs runt i såten 
och observeras av passkytt, bra återgång. Söker ut 
igen och finner nytt rådjur som drivs ur såten, bra 
återgång. Provas i 90 minuter. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 13 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 7 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

• Rånäs 2022-11-05
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Erik Klockar 
Domarelev: Thomas Gustavsson
Väder: Duggregn, + 7 grader 
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
2 Startande – 1 Godkänd

1. Bårestaängens Rocky-Blom SE43108/2020 H brun 
2022-06-14 e. Jaktkulans Alfonso SE45520/2011 u. 
Lidatorpets Amber SE41207/2014 Uppf: Robert 
Claesson, Katrineholm Äg: Siv Bäck, Rånäs
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök.
Provberättelse: Inleder med något trångt sök, blir 
bättre med sökrundor på100 – 150 m och 4-5 min. 
Reser en älg som drivs med ett mycket bra skall 
vad gäller både nyansering och hörbarhet. Hörs på 
1400 m. Släpper vid en asfaltsväg och gör en klock-
ren återgång till föraren. Söker ut och reser rådjur 
som drivs i 6 min till en asfaltsväg, släpper och gör 
ånyo en mycket bra återgång. Hunden provas i 95 
min.
Drevdjur 1: Älg Drevtid: 13 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 6 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Godkänd 

2. Jimca’s Tyrion SE33035/2019 H brun 2019-
05-08 e. Boriz SE30713/2016 u. Örtorpets Kina 
SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, Rånäs 
Äg: Ronny Sundberg, Bro
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 0: Inget 
presterat arbete Drevförmåga – 0: Inget presterat 
arbete Skall – 0: Inget presterat arbete Samarbete – 

3: Hund som visar godtagbar samarbetsvilja 
Provberättelse: Något trång i söket i början, blir 
bättre efter hand. Jobbar i 70 min utan att finna 
vilt. Koppling och förflyttning, nytt släpp med sam-
ma resultat som i det första. Kallas in efter 45 min 
och provet avslutas. Provas lös i 115 min.
Ej godkänd

• Stensnäs 2022-11-05 (Särskilt) 
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke 
Domare: Bill Håkansson 
Domarelev: Patrik Andersson
Väder: + 10 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd 

Snötomtas Zeke SE35489/2019 H röd 2019-05-02 
e. Björnfotens Pompe SE34495/2015 u. Markback-
ens Ossa SE19411/2015 Uppf: Carlson Johan, Öve-
rum Äg: Mattias Tyrefors, Överum
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt.Drev-
förmåga – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Zeke Släpps i dagens sista såt kl, 
13,25. Efter ett par kortare sök rundor ökar Zeke 
på och arbetar i turor om drykt 3 min. Efter ca 30 
min tar Zeke upp vilt 400 m ut med bra skall och 
som buktar inom såten. 5 st dovvilt observeras av 
domaren med hunden tätt efter. Bryter efter 18 
min och snabbt åter. Efter förflyttning så tar Zeke 
upp på nytt ca 100 m från föraren och driver vild-
svin i 7min med bra skall. Efter återgång går Zeke 
ut direkt till upptagsplatsen och spårar vidare ca 
350 m där det blir ståndskall i 12 min. Efter stöt av 
domare går ett stort vildsvin loss och Zeke driver 
i 400 m till nytt ståndskall. Hunden arbetar med 
bra skall i 8 min och åter kommer därefter. Provas 
i 120 min.
Drevdjur 1: Dovhjort Drevtid: 18 min 
Drevdjur 2: Vildsvin Drevtid: 7 min 
Beskrivning av skall: Grovt, Bra hörbarhet
Godkänd

• Lilla Edet 2022-11-06
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Göran Hellberg
Kommissarie: Mats Ersson
Väder: Regn, blåst, + 11 grader
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Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
2 Startande – 0 Godkända

1. Ko Freya NO40284/18 T brun 2018-04-01 e. Di-
geshults Oskar SE19844/2011 u. Kim von Dreian-
nen VDH/DW11-487 Uppf: Stig Adler Birkeland, 
Saudasjöen, Norge Äg: Roger Birkeland, Sauda-
sjöen, Norge
Sökarbete skog – 2: Sökrundor under 3 minuter, 
bristande sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god 
förmåga och vilja att finna vilt. Drevförmåga – 5: 
Drevtider över 20 min till övervägande del inom så-
ten. Längre arbeten på vildsvin, älg, kronhjort, räv 
eller hare, utanför såten. Lämpligt drevsätt. Skall 
– 4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök 
Provberättelse: Hunden provas i 120 minuter, un-
der praktisk jakt med ett 10-tal skyttar. Söker trångt 
under hela provtiden. Finner rå under förflyttning 
som drivs förbi ett flertal passkyttar. Bryter efter ca 
30 minuter. Snabbt åter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 30 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

2. Romeleåsens Inez SE31035/2021 T brun 2021-
04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleåsens Calla 
SE35115/2017 Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo 
Äg: Johan Svenningstorp Lycke
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 1: Hunden 
finner ej vilt, vägrar ta upp särskilt viltslag Drev-
förmåga – 3: Drevtider 5-10 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Hunden provas i 95 minuter under 
praktisk jakt med ett 10 tal skyttar. Hunden släpps 
i gallrad tallungskog, söker villigt ut men större 
djup och bredd vore önskvärt. Markerar vilt i orörd 
plantering, går ej självmant in. Efter att förare o 
domare följt med kommer hunden till drev, i mer 
öppenskog. Älgtjur observeras av passkyttmed hun-
den i bra kontakt. Bryter efter 9 minuter.
Drevdjur 1: Älg Drevtid: 9 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Boda 2022-11-12
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Tor Stjerna

Provledare: Våge Hagelberg 
Kommissarie: Gunilla Carlsson
Markvärd: Tor Stjerna 
Väder: Blåsigt, barmark, + 15 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan jakt
2 Startande – 1 Godkänd

1. Congratz And Yagos The Knight SE20471/2020 
H brunskimmel 2020-02-28 e. Yago Vom The-
lehaus SE47893/2012 u. Congratz Calendula 
SE30516/2017 Uppf: Zandra och Robin Östlin, 
NjutångerÄg: Anders Johansson, Västervik
Sök – 3 Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt. Drevtid – 3: Drevtider 5-10 minu-
ter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt är-
ligt drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt fin-
ner föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Släpps kl. 12.34 i gallringsskog och 
söker ut en runda om 180 m/3 min. Mattas sedan 
något men fortsätter söka än om i lågt tempo. 
Märkbart påverkad av värmen. Upptaget kommer 
160 m ut från oss och jagar rådjur förbi pass-skytt 
två gånger och tillbaka in i såten. Bryter när han 
passerar sin egen löpa och genar snabbt tillbaka 
till oss. Mycket väl hörbart skall. Fortsätter såten ut 
i rundor om tre minuter, 100-180 m provtiden ut. 
Provas 99 min.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 7 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Godkänd

2. Oretorps Briljant SE39885/2019 T brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Ulf Jans Tenhult
Sök – 2: Sökrundor under 3 minuter, bristande 
sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt. Drevtid –2: Drevtid mindre 
än 5 minuter och bryter omotiverat, vägrar driva 
funnit vilt Skall – 2: Hund som driver med så gles 
skallgivning att drevet ej går att följa Samarbete 
– 4: Hund som snabbt finner föraren, kommer 
snabbt på inkallning vid sök 
Provberättelse: Släpps kl 9,00 i kanten av hygge in i 
storskog . Börjar söka trångt men bättrar sig något 
efter hand. Upptag kommer ca 110 m ut, driver 
med skall 1 min och fortsätter tyst i ytterligare 2 
min ut mot väg. Snabbt åter. Söket bättrar sig lite 
efter drev. Finner löpa och jagar tyst två stycken 
rådjur förbi passkytt. Snabbt åter. Därefter mattas 
söket trots förflyttningar. Provas 93 min.
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Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 3 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 2 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Klövdala 2022-11-13
Arrangör: SWK avd Småland/Öland 
Domare: Roger Andersson
Provledare: Lilian Starkenberg 
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Markvärd: Roger Andersson 
Väder: + 10 grader, barmark 
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
2 Startande – 1 Godkänd 

1. Harsätras Lavendel SE29697/2020 T brun-
skimmel & tan f. 2020-03-26 e. Digeshults Yack 
SE38661/2015 u. Harsätras Greta SE30862/2012 
Uppf. Ola Eriksson, Mellösa Äg: Malin Kyllesjö, 
Aneby
Sökarbete skog – 3: Sökrundor under 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god 
förmåga och vilja att finna vilt Drevförmåga–3: 
Drevtider 5-10 min. Lämpligt drevsätt Skall – 4: 
Hund med ett tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök 
Provberättelse: Släpps 10,10 i blandskog. Söker un-
der hela perioden i bra tempo i rundor om 3 min. 
Tyvärr för dagen var där lite vilt inne i såten, men 
efter 48 min blir det upptag på observerat rådjur 
som drivs med tätt skall i 6 min. Bra återgång.
Drevdjur: Rådjur Drevtid: 6 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

2. Junkerns Frida SE40888/2019 T brun 2019-06-
02 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Digeshults 
Rakel SE29152/2012 Uppf. Elisabet Kärnestam, 
Löddeköpinge Äg. Erik Norregård, Löderup
Sökarbete skog – 2: Sökrundor under 3 minuter, 
bristande sökvilja Upptagsförmåga – 2: Visar bris-
tande upptagsförmåga t.ex rotar på slag, svårt att 
värdera slagen. Drevförmåga – 1: Hunden driver 
mindre än 2 min. Utpräglad vinddrivare. Skall – 
5: Hund med ett något löst skall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök 
Provberättelse: Släpps 8.05 i tallskog. Går direkt ut 
och börjar skalla men har svårt att komma vidare. 
Efter förflyttning blir det upptag på observerat rå-
djur som förföljs 1 minut. Tar sedan om löpan att 

ental gånger men kommer ej vidare. Efter ny för-
flyttning blir det upptag drev i 1 minut. Därefter 
tas löpan om ett par gånger men kommer ej vidare.
Drevdjur 1: okänt Drevtid: 1 min 
Drevdjur 2: rådjur Drevtid: 1 min 
Drevdjur 3: okänt Drevtid: 1 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Kvasebo 2022-11-19
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Thomas Larsson och Erik Klockar
Kommissarie: Kristin Andersson
Väder: Barmark med hård vind, 0 gradigt 
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
2 Startande – 1 Godkänd

1. Axa SE35015/2020 T brun 2020-05-03 e. En-
halos Ugglor I Mossen SE32966/2012 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Ägare: 
Kent Larsson, Falun
Sökarbete skog – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 4: Visar mycket god förmåga och vilja att finna 
vilt. Drevförmåga – 3: Drevtider 5-10 minuter. 
Lämpligt drevsätt Skall – 3: Hund med något gles 
skallgivning Samarbete – 4: Hund som snabbt fin-
ner föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Hunden släpps 9:00 i äldre skog. 
Hunden gör fina sökrundor i ett bra tempo och tar 
för sig mark. Hunden tar upp rådjur som den dri-
ver ur såten. Bra återgång. Ytterligare ett rådjurs-
drev efter förflyttning. Hunden tar upp ett okänt 
vilt efter ytterligare förflyttning. Bra återgång efter 
samtliga drev. Något gles men ärlig skallgivning. 
Hunden provas i 110 minuter och mattas inte un-
der provtiden. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 5 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 6 min 
Drevdjur 3: Okänt Drevtid: 4 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

2. Senseofhunts Tucker SE28506/2020 H 
brunskimmel 2020-04-05 e. Bingo Vom Thele-
haus SE50633/2014 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg, Ulrika 
Egerhall, Lekeryd Äg: Thomas Grindbacka, Vedevåg
Sökarbete skog – 2: Sökrundor under 3 minuter, 
bristande sökvilja Upptagsförmåga – 0: Inget pre-
sterat arbete Drevförmåga – 0: Inget presterat ar-
bete Skall – 0: Inget presterat arbete Samarbete – 
0: Inget presterat arbete 
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Provberättelse: Hunden släpps 12:45 i blandskog. 
Söker mycket trångt under tre minuters rundor. 
Trots många förflyttningar genomförde inte hun-
den något arbete. Föraren bryter på egen begäran 
efter 50 minuter.
Ej godkänd

• Enköping 2022-11-26 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Eric Klockar
Väder: Snö 3-5 cm, - 0 grader 
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
1 Startande – 1 Godkänd

Klövskräckens Dirk SE28283/2019 H brunskim-
mel 2019-03-29 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Lövfström’s Oh Gry SE43514/2014 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Benny Hans-
son, Västerås
Sökarbete skog – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 4: Visar mycket god förmåga och vilja att finna 
vilt. Drevförmåga – 3: Drevtider 5-10 minuter. 
Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Söker ut bra med rundor om 6-8 
min och 300 m i vidd. Finner harslag och driver 
haren i 9 min. Haren passerar en passkytt. Mycket 
bra återgång. Spårar vid flera tillfällen, reser ytter-
ligare en hare som vi ser vid upptaget, driver 7 min. 
Bryter och gör ånyo en bra återgång. Finner ej mer 
vilt. Jobbar lös i 115 min. 
Drevdjur 1: Hare Drevtid: 9 min 
Drevdjur 2: Hare Drevtid: 7 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

• Hallandsåsen Ekered 2022-11-27
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Marcus Löfström 
Domarelev: Ingemar Ågren
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Barmark, + 8 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
2 Startande – 0 Godkända

1. Kwilo’s Elli SE55034/2016 T brunskimmel 2016-
09-20 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DV11/265 
u. Kärrmarkens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry 
Hildingsson o Marie-Louise Eriksson Kristianstad 
Äg: Kent Johansson Hjärnarp

Sökarbete skog – 2: Sökrundor under 3 minuter, 
bristande sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god 
förmåga och vilja att finna vilt. Drevförmåga – 2: 
Drevtid mindre än 5 minuter samt bryter omoti-
verat eller vägrar driva funnit vilt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök
Provberättelse: Hunden släpps 08.30 i granplante-
ring. Upptag på hare direkt. Tappt vid väg. Släpps 
åter, uppvisar väldigt korta sök. Finner okänt vilt 
som drivs i 2 minuter, släpper vid väg. Har under 
provtiden svårt att uppvisa ett korrekt sök och har 
väldigt korta drevtider. Provas i 90 minuter. 
Drevdjur 1: Hare Drevtid: 2 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 2 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

2. Bromskogens Paddy SE31517/2020 H brunskäck 
2020-04-12 e. Sibbofjärdens Yoker SE26972/2018 
u. Bromskogens Ezter SE42772/2014 Uppf: Peter 
& Berit Jansson, Väddö Äg: Johan Palm, Halmstad
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 2: Visar bris-
tande upptagningsförmåga t. ex rotar på slag, svårt 
att värdera slag Drevförmåga – 0: Inget presterat 
arbete Skall – 6: Hund med ett vilseledande löst 
skall Samarbete – 3: Hund som visar godtagbar 
samarbetsvilja 
Provberättelse: Hunden uppvisar ett vettigt sök. 
Hunden är lös i skallet. Det blir därför väldigt svårt 
att bedöma vad som är arbete/drev eller ej. 
Drevdjur 1: - Drevtid: - 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Trollenäs 2022-12-11 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Trollenäs Gods 
Väder: - 7 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

Ligistens Mist SE18176/2019 T brun 2019-01-
25 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Alexandra Nordengren, 
Saxtorp Förare: Julia Persson, Munka-Ljungby
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
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mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 3: Drevtider 5-10 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Släpps i gallrat björke, söker ut di-
rekt upptag på hind och kalv (dov) observeras efter 
6 minuters drev av passkytt. Lite förflyttning, nytt 
släpp, nytt upptag, drivs runt i såten, Kronspets. Ny 
såt söker ut direkt, upptag efter 3 minuter, driver 
ut förbi skytt, dovspets fälls. Provas i 100 minuter. 
Drevdjur 1: Dovhjort Drevtid: 6 min 
Drevdjur 2: Kronhjort Drevtid: 5 min 
Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid: 3 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Godkänd

• Skärsjöhult Gård, Eringsboda, 2022-12-17 
(Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: -19 till -12 grader, kall torr snö 
Särskild terräng: Granplantering/slyhygge
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 0 Godkänd

Oretorps Zebra SE43118/2020 H röd 2020-06-09 e. 
Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Mjöåns Queen 
SE37595/2016 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Daniel Sörensson, Sturkö
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 2: Visar bris-
tande upptagningsförmåga t. ex rotar på slag, svårt 
att värdera slag Drevförmåga – 2: Drevtid mindre 
än 5 minuter samt bryter omotiverat eller vägrar 
driva funnit vilt Skall – 5: Hund med ett något löst 
skall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Hunden provas i två såter. Visar ett 
godtagbart sökarbete men finner inget vilt i första 
såten. Det syntes inga spår/slag i snön så vi byter 
såt efter en timme. Såt 2: Hunden jobbar på hela 
provtiden och har sammanlagt tre olika upptag. 
Korta drev på 3-3,5 minuter innan den får tappt. 
Väckskallar, jobbar på tappt men kommer inte vi-
dare i den kalla och torra snön. Provas totalt 150 
minuter. 
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 3 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 3,5 min 
Drevdjur 3: Okänt Drevtid: 3,5 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Haneström 2022-12-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Sven Sjöberg
Kommissarie: Mats Ersson
Markvärd: Haneströms jaktlag 
Väder: Mulet/Kuperat, 2 grader
1 Startande - 0 Godkänd
Utfört som: Praktisk Jakt 
Utfört skott: Utan skott

Olastorparns Oalva SE44473/2019 T brun 2019-
07-12 e. Kärrmarkens Mick SE32628/2010 u. 
Kärrmarkens Qwilla SE43960/2015 Uppf: Michael 
Hörberg, Broby Ägare: Magnus Lindberg, Alingsås
Sökarbete skog - 2: Sökrundor under 3 min, bris-
tande sökvilja. Upptagningsförmåga – 2: Visar 
bristande upptagningsförmåga t.ex. rotar på slag, 
svårt att värdera slagen. Drevförmåga – 2: Drevti-
der mindre än 5 min samt bryter omotiverat eller 
vägrar driva funnet vilt. Skall – 2: Hund som driver 
med så gles skall-givning att drevet ej går att följa. 
Samarbete – 3: Hund som visar godtagbar samar-
betsvilja.
Provberättelse: Oalva släpps 9:05 i äldre granskog i 
nära anslutning till granplantering och hygge. Sö-
ker trångt i förarens närhet, går ut och får slag på 
rådjur efter förflyttning, följer löpan i ca 4 minuter 
med väldigt gles skallgivning. Släpps 11:45 i ny såt, 
fortsätter att söka trångt, får efter sakta förflyttning 
i såten upp rådjur som den förföljer ca 1 minut 
med gles skallgivning gör ett omtag men kommer 
inte vidare. Provas 120 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid 4 min. 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid 1 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Ej godkänd

• Öijared 2022-12-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Magnus Larsson hund 1, 2 
Göran Hellberg hund 3, 4
Kommissarie: Mats Ersson
Väder: Töväder, + 2 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
4 Startande – 3 Godkända

1. Krängshults Hella SE35917/2019 T brunskim-
mel 2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 
u. Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Niklas Elf, 
Vaggeryd Äg: Tina Wendt, Kode
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
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mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 5: Drevtider över 20 min till övervägan-
de del inom såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, 
kronhjort, räv eller hare, utanför såten. Lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Släpps 9,02 i lövskog med grantät-
ningar. Tar upp direkt rådjur som drivs med flera 
bukter i såten med ett lämpligt spårnoga drevsätt. 
Ur såten 9,28, kopplas på återgång vid en trafike-
rad väg. Släpps igen 10,00, startar lite trångt runt 
föraren, frigör sej sedan i söket och tar upp efter 
5 minuters sökrunda, ca 220 m ute. Rå observeras 
efter 10 minuters drev av passkytt. Bryter efter ca 
25 minuters drev när djuret lämnat såten. Tar upp 
nytt djur på återgång som drivs i ca 10 minuter. 
Hunden bryter och kommer snabbt tillbaka. Pro-
vet avslutas 11,00. Hunden driver med ett bra hör-
bart o nyanserat skall. Lätt att kalla in på sök.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 30 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 25 min 
Drevdjur 3: Okänt Drevtid: 10 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

2. Krängshults Freja SE35919/2019 T brunskim-
mel 2019-05-02 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 
u. Knestorps Luna SE32298/2013 Uppf: Niklas Elf, 
Vaggeryd Äg: Niklas Elf, Vaggeryd
Sökarbete skog – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 4: Visar mycket god förmåga och vilja att finna 
vilt. Drevförmåga – 4: Drevtider 10-20 minuter. 
Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Släpps 11,59 i kanten av en gran-
plantering. Startar med en 5 minuters sökrunda. 
Söker sedan ut i en 8 minuters runda, 250 meter 
bort. Ut igen och upptag på rå ca 150 meter ut. Dri-
ver ca 7 minuter, snabbt tillbaka. Kort förflyttning 
släpps igen. Upptag på rå som drivs i 18 minuter, 
bryter när det lämnar såten. Tillbaka efter 6 minu-
ter. Förflyttning till nytt område där hunden tar 
upp igen, okänt viltsom drivs ca 6 minuter. Snabbt 
åter. Provet avbryts. Provas i ca 100 minuter. Hun-
den driver med ett väl hörbart skall och lämpligt 
drevsätt. Lätt att kalla in på sök.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 7 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 18 min 
Drevdjur 3: Okänt Drevtid: 6 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

3. Järneros Bodil SE49503/2019 T brun 2019-08-
06 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o Kerstin 
Sandin, Lidköping Äg: Crister Forssell, Stenstorp
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 3: Drevtider 5-10 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Hunden släpps i granplantering. 
Startar trångt och lite omotiverat ökar lite efter-
hand, rundor om 3-4 minuter. Presterar 3 stycken 
likvärdiga arbeten på rådjur, som observeras, alter-
nativt säkert avspåras i snön. Snabba återgångar 
efter samtliga drev. Provas i 105 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 6 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 6 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 6 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

4. Gautlands Arwen-Bmo SE36439/2018 T brun-
skäck 2018-05-20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube 
SE54263/2014 u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 
Uppf: Björn Olsson, Stenkullen Äg: Niclas Fardby, 
Göteborg
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 5: Drevtider över 20 min till övervägan-
de del inom såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, 
kronhjort, räv eller hare, utanför såten. Lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 2: Hund som endast med stora svårig-
heter kan kallas in. Bristande återgångar
Provberättelse: Startar med någon kortare runda, 
finner rådjur som säkert avspåras i. Driver förtjänst-
fullt i ca 30 minuter. Får därefter svårighet med 
att hitta tillbaka, får hämtas. Släpps på nytt. Åter 
snabbt upptag på okänt (rå) vilt. Får åter hämtas. 
Provas totalt i 110 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 30 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 20 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Öljehult 2022-12-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Växlande, - 2 grader
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Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

Sippolas Säpo SE19147/2019 H brun 2019-02-24 e. 
Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kanteborgs 
Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten Kal-
ling, Linderöd Äg: Mikael Mattsson, Tungelsta
Sökarbete skog – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 4: Visar mycket god förmåga och vilja att finna 
vilt. Drevförmåga – 4: Drevtider 10-20 minuter. 
Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Provas i 90 minuter. Söker villigt i 
bra tempo, turer om cirka 10 minuter. Visar god 
viltfinnarförmåga. Finner efter 6 minuter gris som 
hundföraren skjuter (40 kg) efter 8 minuters drev-
tid. Söker ut återigen och finner efter 15 minuter 
ny gris som observeras av domare och hundförare 
(40 kg) driver i 18 minuter. Söker ut under hela 
provtiden och får efter 1 h och 15 minuter upptag 
på rådjur som observeras av passkyttar, driver i 17 
minuter med bra skall. Hunden har bra återgång 
efter arbetena. 
Drevdjur 1: Vildsvin Drevtid: 8 min 
Drevdjur 2: Vildsvin Drevtid: 18 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 17 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Godkänd

• Kumla 2022-12-27 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Markus Eriksson
Väder: + 3 grader
Utfört som: Prov 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 0 Godkänd

Wachteltorpets Krutov SE58421/2018 H brun 
2018-11-18 e. Anjo SE50049/2012 u. Wachteltor-
pets Certa SE13684/2012Uppf: Erik Dichmann-
Hansen, Matfors Äg: Dick Glaad, Vintrosa
Sökarbete skog – 2: Sökrundor under 3 minuter, 
bristande sökvilja Upptagsförmåga – 3: Visar god 
förmåga och vilja att finna vilt. Drevförmåga – 2: 
Drevtid mindre än 5 minuter samt bryter omoti-
verat eller vägrar driva funnit vilt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök

Provberättelse: Hunden släpps kl:09.37. Söker 
trångt och återkommer ofta, söker ca 1-2 min ca 
100 m ut. Tar upp rå, driver ca 3 min. Prövas i 30 
min sedan bryter domaren pga för dagen dåligt 
sök.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 3 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Brålanda 2022-12-28 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Göran Hellberg
Kommissarie: Mats Ersson
Väder: Snöglopp, 0 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
2 Startande – 1 Godkänd

1. Congratz Mystery Of Giants Trym SE15984/2020 
H brunskimmel 2020-01-22 e. Truls SE47791/2016 
u. Wachteltorpets Exellenta Hexa SE19839/2015 
Uppf: Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: He-
len Hjert-Herlogsson, Brålanda
Sökarbete skog – 5 Sökrundor om 10 minuter och 
däröver, självständigt sök med utmärkt sökvilja 
Upptagsförmåga – 4 Visar mycket god förmåga 
och vilja att finna vilt. Drevförmåga – 3 Drevtider 
5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 3 Hund 
med något gles skallgivning Samarbete – 4 Hund 
som snabbt finner föraren, kommer snabbt på in-
kallning vid sök
Provberättelse: Släpps i granföryngring. Söker ut 
direkt i bra tempo, rundor på 10-15 minuter. Ar-
betar självständigt under hela provtiden. Efter en 
liten förflyttning finner hunden ett rå som fälls 
av passkytt efter ca 5 minuter. Söker ut på nytt i 
samma goda tempo. Finner nytt rå som avspårad, 
drivs i ca 3 minuter, går ut över åker, bryter och 
snabbt åter. Provas i 90 minuter. En energisk o ef-
fektiv jakthund.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 5 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 5 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Godkänd

2. Congratz Mystery Of Giants SE15980/2020 H 
brunskäck 2020-01-22 e. Truls SE47791/2016 u. 
Wachteltorpets Exellenta Hexa SE19839/2015 
Uppf: Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: Ann 
Sofie Strindberg, Svanesund 
Sökarbete skog – 4 Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 4 Visar mycket god förmåga och vilja att finna vilt. 
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Drevförmåga – 6 Drevtider på rådjur eller dovhjort 
över 30 min till övervägande del utanför såten. 
Skall – 4 Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete 
– 1 Hund som släpper förarkontakt, ej återvänder 
inom 2 timmar eller inte kan kallas in
Provberättelse: Hunden släpps 09,05 i kanten av 
blandskog. Söker ut direkt, gör rundor mellan 5-10 
minuter i bra tempo. Efter ca 20 minuter finner 
hunden 2 stycken rå som observerats av domare 
samt flera av passkyttarna. Jagar vidare o finner ev 
annat djur på återgången? Får hämtas efter ca 1 
timma 1,5 km från första upptagningsplatsen.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 60 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Ej godkänd

• Ilnestorp 2023-01-06 (Särskilt)
Arrangör: SWK Södra avd
Domare: Laila Kalling
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Snöblandat regn på tvären, blåsigt
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

Ligistens Lova SE18021/2018 T brunskäck 
2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Anna Stenbeck, Svedala Äg: Håkan 
Svensson, Tollarp
Sökarbete skog – 3 Sökrundor om 3-5 min, god-
tagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4 Visar mycket 
god förmåga och vilja att finna vilt. Drevförmåga 
– 3 Drevtider 5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall 
– 4 Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök
Provberättelse: Blandskog, snöblandat regn, upp-
lega, blåsigt. Lova visar på ett effektivt sökarbete 
och har bra drevegenskaper. Tar upp olika dovvilt 
som drivs förbi passkytt och domare vid olika tillfäl-
len. Söker självständigt och upptag sker ca 100 me-
ter från föraren efter 4-5 minuters sökarbete. Bra 
tempo och mattas inte av under hela provtiden, 
>90 min. Driver med tätt, ärligt skall. Viltet buktar 
bra och Lova löser tappter snabbt. Bra återgång ef-
ter alla drev. Effektiv såtjakthund.
Drevdjur 1: Dovhjort Drevtid: 5 min 
Drevdjur 2: Dovhjort Drevtid: 5 min 
Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid: 8 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet.
Godkänd

• Brålanda 2023-01-12 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Göran Hellberg  
Kommissarie: Mats Ersson
Väder: Blött, + 4 grader
Utfört som: Prov 
Utfört Skott: Utan skott 
1 Startande – 1 Godkänd

Carl-Hermans Elviz SE58694/2018 H brun-
skimmel 2018-10-23 e. Viltvårdarns Brazz 
Ladde SE36115/2014 u. Carl-Hermans Sonja 
SE24541/2011 Uppf: Linda Hermansson, Mary 
Carlsson, Bullaren Äg: Niklas Larsson, Frändefors
Sökarbete skog – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, 
godtagbar sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar 
mycket god förmåga och vilja att finna vilt. Drev-
förmåga – 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt 
drevsätt Skall – 3: Hund med något gles skallgiv-
ning Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Hunden släpps i björkungskog. Sö-
ker omgående ut i rundor om 3-4 minuter. Finner 
rå efter kortare förflyttning, som drivs i 16 minuter 
med något gles skallgivning. Kommer snabbt åter 
efter avslutat drev. Finner ytterligare ett rå samt en 
hare. Harlöpan följs i ca 6 minuter med fåtal skal, 
ej tillräckligt för att följa hunden på löpan. Haren 
observeras i upptaget. Provas i 90 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 16 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 10 min 
Drevdjur 3: Hare Drevtid: 6 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

• Skabersjö 2023-01-13 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Marcus Löfström
Provledare: Erik Larsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: Blåsigt, + 7 grader, barmark
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

Ligistens Lorentz SE18018/2018 H brunskäck 
2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Mats Wallentinsson, Sol-
lentuna
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja Upptagsförmåga – 5: Visar 
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utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid – 3: Drevtider 
5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök
Provberättelse: Hunden släpps 09.30 i granföryng-
ring. Efter några bra sökrundor finner hunden 
hind och kalv, kalven skjuts efter några minuter, 
hunden fortsätter med hinden som drivs i ytterli-
gare 7 minuter, sedan snabbt åter. Hunden släpps 
igen, söker fint. Finner ensam större vildsvin som 
drivs förbi domare, drivs i 12 minuter. Nytt släpp, 
finner dovhind som drivs i 6 minuter, bra återgång. 
Ny såt, släpper hunden i grantätning, efter ett fint 
sökarbete hittas större vildsvin, efter intensivt upp-
vaktande av hunden går vildsvinet loss, efter kor-
tare drev stannar vildsvinet upp i en björkföryng-
ring, hunden hinner i kapp och ny konfrontation 
ses av passkytt. Vildsvinet går loss igen och skjuts av 
passkytt efter ett bra arbete. Hunden kopplas vid 
vildsvinet. Hunden släpps på nytt, finner nästan 
omgående nya vildsvin som drivs ur planteringen 
med hunden tätt bakom. 
Drevdjur 1: dovhjort Drevtid: 9 min 
Drevdjur 2: vildsvin Drevtid: 12 min 
Drevdjur 3: dovhjort Drevtid: 6 min 
Drevdjur 4: vildsvin Drevtid: 8 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet. 
Godkänd

• Klövdala 2023-01-14 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Roger Andersson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: + 3 grader, barmark
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

Humble Hunters Havanna SE11533/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
o Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Torbjörn 
Erson, Asmundtorp
Sökarbete skog – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, 
självständigt sök med bra sökvilja Upptagsförmåga 
– 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga. Drevförmåga 
– 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drevsätt 
Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbe-
te – 4: Hund som snabbt finner föraren, kommer 
snabbt på inkallning vid sök
Provberättelse: Släpps i tallskog, ger sig direkt ut 
med bra tempo och fina sökrundor, efter 16 minu-

ter blir det upptag på observerat rå, som drivs med 
bra skall i 9 minuter. Ny såt och hunden går ut och 
presterar bra sökrundor som leder till upptag på 
ett rå som drivs i fina bukter i såten. Hunden fin-
ner snabbt föraren och efter förflyttning blir det 
upptag på rådjurs get som drivs med tätt skall. En 
mycket effektiv hund som jobbar outtröttligt hela 
provtiden. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 9 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 16 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 20 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Godkänd

• Haneström 2023-01-15 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Sven Sjöberg
Kommissarie: Mats Ersson
Markvärd: Haneströms jaktlag 
Väder: Blåsigt/Regn/Kuperat, + 2 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

PT Märtha SE29017/2019 T brun 2019-03-30 e. 
Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Maj-

Klövdala.
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ken SE30554/2015 Uppf: Pär Thelin, Hjortkvarn 
Äg: Jörgen Andersson, Säffle
Sök - 3: Sökrundor om 3-5minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagningsförmåga – 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt. Drevtid – 3: Drevtider 5-10 
minuter. Lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med 
ett tätt ärligt drevskall. Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök.
Provberättelse: Märtha släpps i gallringsskog, efter 
några förflyttningar tar hon upp två stycken rådjur 
som drivs i 3 minuter bryter vid hästhage med el-
stängsel. Snabb åter. Vi byter område och släpper 
på nytt i hyggeskant, upptag på rådjur som hon dri-
ver i 6 minuter, bryter och snabbt tillbaka. Provas 
130 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid 3 min. 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid 6 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet.
Godkänd

Vildsvinsprov 
• Stensnäs 2022-11-05
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke 
Domare: Bill Håkansson 
Domarelev: Patrik Andersson
Väder: +10 grader
Utfört som: Praktisk Jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Snötomtas Zeke SE35489/2019 H röd 2019-05-
02 e. Björnfotens Pompe SE34495/2015 u. Mark-
backens Ossa SE19411/2015 Uppf: Carlson Johan, 
Överum Äg: Mattias Tyrefors, Överum
Provberättelse: Under skogsprovet finner Zeke 
Självständigt Vildsvin ca 100m från föraren och dri-
ver vildsvin i 7min med bra skall. Efter återgång går 
Zeke ut direkt till upptagsplatsen och spårar vidare 
ca350m där det blir ståndskall i 12 min. Efter stöt 
av domare går ett stort vildsvin loss och Zeke driver 
i 400m till nytt ståndskall. Hunden arbetar med bra 
skall i 8min och åter kommer därefter till föraren.
Sökarbete – GK Drevarbete – GK Ståndarbete – GK 
Samarbete – GK 
Godkänd 

• Trolleholm 2022-12-01
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp
Provledare: Carl Trolle Bonde 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Trolleholms Gods Väder: + 4 grader
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Humble Hunters Harry SE11535/2021 H brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf. Henriette 
och Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg. Ingemar 
Ågren, Löberöd
Provberättelse: Harry släpps 08.25 i kanten till en 
tät bokföryngring. Efter cirka 3 minuter hörs han 
ta an gris cirka 120 meter ut från föraren. Efter en 
kort konfrontation drivs grisen med tätt och väl 
hörbart skall och god kontakt ut ur såten. Drevet 
passerar passkytt som uppskattar storleken på gri-
sen till 70-80 kg. Totalt arbete 5 minuter, snabb åter. 
Harry söker direkt ut igen och tar an ny gris som 
buktar framför oss. Det blir konfrontation cirka 20 
meter in i föryngringen, varvid grisen går loss. Den 
drivs ut och skjuts av passkytt. Är en galt på +120 kg. 
Totalt arbete 6 minuter, snabb och bra återgång. 
Harry tar sen an ytterligare en gris på cirka 35 kg 
som drivs med bra kontakt till passkytt som skjuter 
grisen. Totalt arbete 10 minuter. Bra återgång. Pro-
vas totalt i 90 minuter. Belönas med – S. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Godkänd

• Rössjöholm 2022-12-01
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Rössjöholms Gods 
Väder: + 2 grader, barmark
Provform: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Lilla Bornös Rubix SE38890/2019 H brun 2019-
06-15 e. Digeshults Vidar SE17015/2014 u. Carl-
Hermans Betty SE42374/2016 Uppf: Solveig Let-
tesjö, Färgelanda Äg: Jonny Johnsson, Höör
Provberättelse: Släpps i kanten på igenväxt sjö, går 
på grisar direkt, skäller ståndskall över 10 minuter, 
går ut med annan gris som går loss, åter och skäller 
på första grisen, efter ytterligare 3 minuter går den 
loss, stannar på 160 meter, går sen iväg, fullt drev, 
arbetar 10 minuter 700 meter, klockren återgång, 
ingen observation. Efter förflyttning: Ny plante-
ring, efter 6 minuters sök, upptag av ny gris som 
drivs med bra skall förbi observatör, bryter efter 4 
minuter, cirka 40 kilos vildsvin. Förflyttning: Nytt 
ståndskall ute i vass, går förbi domare ut i en båge 
in i vassen igen, börjar bli trött. På väg till bilen går 
han ut i en igenväxt sjö, nytt ståndskall, går strax 
loss, bra skall, passerar observatör 700 meter ut, ar-
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betar 9 minuter med fläckig 70-80 kg gris, mycket 
bra återgång, kopplas. Första arbetet tar kontakt 
med husse för ofta för att bil godkänt. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Drev 1: 10 min Drev 2: 4 min Drev 3: 9 min 
Ståndarbete: >10 min
Godkänd

• Öljehult 2022-12-18 
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Växlande, - 2 grader
Provform: Praktisk jakt
2 Startande – 2 Godkända

1. Sippolas Stinta SE19154/2019 T brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Johan Ward, Sölvesborg
Provberättelse: Släpps vid väg och söker villigt i 
bra tempo, upptag efter cirka 8 minuter, driver ob-
serverad gris (cirka 40 kg) i 18 minuter med bra 
skall. Återkommer till föraren och söker därefter 
ut direkt igen, söker i turer om cirka 10-15 minu-
ter. Finner efter cirka 40 minuter gris som konfron-
teras och drivs därefter i 14 minuter med bra skall, 
grisen avspåras och bedöms vara en större gris. Gör 
ytterligare ett arbete om 16 minuter på avspårad 
gris, detta efter hörbar konfrontation. Provas i 90 
minuter utan att mattas av. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: Godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Godkänd

2. Sippolas Säpo SE19147/2019 H brun 2019-02-
24 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Mikael Mattsson, Tungelsta
Provberättelse: Släpps vid väg in mot blötmark, 
söker villigt ut i bra tempo. Efter 6 minuters sök 
finner gris som efter kort ståndskall går loss och 
drivs mot domare och hundförare, 40 kg gris som 
skjuts av hundföraren. Drevtid cirka 8 minuter. Sö-
ker ut därefter och finner efter 15 minuter ny gris 
som observeras av domare och hundförare (cirka 
40 kg), driver med bra kontakt och bra skall i 18 
minuter. Provas i 90 minuter och arbetar bra hela 
provtiden. 

Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: Godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Godkänd

• Knutstorp 2022-12-26
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Tor Stjerna
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: + 5 grader, duggregn
Provform: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Hektor Vom Schapiholz SE22797/2022 H brun 
2018-04-24 e. Joshi Vom Sandberg VDH/DW16-
003 u. Lina Von Dreiannen VDH/DW13-072 Uppf: 
Karl Schwald, Ullersdorf Tyskland Äg: Jerry Hil-
dingsson, Tollarp
Provberättelse: Hektor släpps i kanten av en större 
plantering med tät underväxt, han går ut cirka 
300 meter och tar upp okänt vilt som drivs ut ur 
såten, åter efter cirka 20 minuter. Hektor går ut på 
sök igen. Efter 7 minuter hörs några skall följt av 
en konfrontation 90 meter från oss, som övergår 
i drev, innan drevet lämnar planteringen hörs yt-
terligare 2 konfrontationer. Passkyttar observerar 
svarta och bruna vildsvin som lämnar plantering-
en, Hektors drev vinklar ut över en vall och fortsät-
ter ut ur marken mer än 1 km iväg, avspåras vid en 
väg och en stenmur till vildsvin årsgammal/brun. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Godkänd

• Skabersjö 2023-01-13
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Marcus Löfström
Provledare: Erik Larsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: Blåsigt, + 7 grader, barmark
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Ligistens Lorentz SE18018/2018 H brunskäck 
2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Mats Wallentinsson, Sol-
lentuna
Provberättelse: Släpper hunden i en grantätning, 
efter ett fint sökarbete hittas ett större vildsvin, 
efter intensivt uppvaktande från hunden går vild-
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svinet loss, efter kortare drev stannar vildsvinet 
upp i en björkföryngring, hunden hinner i kapp 
och ny konfrontation ses av passkytt. Vildsvinet får 
loss igen och skjuts av passkytt efter ett bra arbete. 
Hunden kopplas vid vildsvinet. Hunden släpps 
på nytt, finner nästan omgående nya vildsvin som 
drivs ur planteringen med hunden tätt bakom. En 
välfungerande trevlig hund. 

Drevtid 1: 8 min, Drevtid 2: 8 min
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevar-
bete och samarbete med förare: Godkänt. Stånd-
arbete bedöms ej. 
Godkänd

Vildsvinsprov Skabersjö.

UKL Svalöv olika helger 2022 Foto: Henriette Humble-Hedegaard
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Avdelning
Mälardalen/Gotland

Årsmöte
Varmt välkomna på årsmötet söndag 5/3 

kl 14:00 på Strömsholm. Påminner om att 

motioner som medlem önskar få behandlad 

på årsmötet måste överlämnas till styrelsen 

skriftligen och undertecknade senast två 

veckor innan årsmötet. 

Under årsmötet kommer det finnas möj-

lighet att förtära fika till självkostnadspris, 

men styrelsen önskar gärna att ni anmäler 

om ni vill ha fika i förväg till 

josefin.linusson@gmail.com. Observera att 

anmälan enbart behövs till fika, inte till själva 

årsmötet

Utöver själva årsmötet så kommer även 

Mariah Messing som jobbar på akuten vid 

Strömsholm hålla i en föreläsning på ämnet 

om vård vid ”akuta skador på hund” som är 

av största vikt vid allvarliga skador och som 

kan vara skillnad mellan liv och död innan du 

hinner fram till en veterinär med din hund. 

Årets unghund Mälardalen/Gotland 
2022
Har din hund presterat bra resultat på UKL-

prov hos någon annan lokalavdelning än Mä-

lardalen/Gotland under 2022?

Skicka i så fall in hundnamn, provplats, 

datum och resultat till någon i styrelsen Mä-

lardalen Gotland senast 28/2–2023 och var 

med i racet om titeln ”Årets unghund Mälar-

dalen Gotland 2022”!

Funktionärsutbildning 2023
I fjol utbildade lokalklubben drivna medlem-

mar som ville vara med och genomföra UKL 

proven med styrelsen, vilket har medfört att 

styrelsen avlastats enormt under provperio-

den och lokalklubben har kunnat genomföra 

prov med mycket högre kvalité. Planering för 

en ny utbildning i vår är på gång och skul-

le det vara så att någon medlem känner sig 

intresserad att lära sig mer om proven och 
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eventuellt hjälpa till att anordna ett eller 

flera prov så får ni jättegärna höra av er till 

någon i styrelsen (vi kommer inte tvinga nå-

gon, man hjälper till efter förmåga). Datum 

för utbildning kommer komma ut vid senare 

tillfälle.

Introduktionsdag
Under våren kommer lokalavdelningen att 

ordna en introduktionsdag för medlemmar 

i lokalavdelningen som har skaffat valp och 

för valpköpare som ännu inte är medlemmar 

i klubben. Deltagarna kommer under denna 

dag att få testa på lite olika aktiviteter, få in-

formation om klubbens arbete, jaktprov etc. 

samt knyta kontakter med andra hundägare 

vilket kan skapa möjligheter att skapa lokala 

träningsgrupper!

Riktade informationsutskick kommer att 

göras och information om dagen kommer att 

läggas ut på lokalavdelningens kommunika-

tionskanaler. 

Tack för 2022
Klubben har haft ett mycket lyckat år 2022, 

vi har genomfört fler UKL-prov än tidigare, 

dessutom bättre prov med mer harar än ti-

digare. Klubben har dessutom ordnat ÖKL-

prov, skogsprov och flera viltsspårsprov. Vi 

har träffat medlemmar på utställningar, vilt-

spårsmästerskap, diverse mässor och andra 

tillställningar. Extra stort tack till markägare, 

sponsorer och domare som möjliggör det 

fortsatta arbetet i klubben. 
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Södras årsmöte den 19 mars 2023
Vi börjar med en liten middag klockan 13.00 

på Hurva Gästgivare gård, 241 94 Eslöv. Där-

efter hålls årsmöte, med punkter enligt klub-

bens stadgar. 

Provverksamhet hösten 2023
Vid denna tidnings manusstopp har plane-

ringen av höstens prov påbörjats. Datum och 

platser kommer att publiceras i nästa num-

mer av tidningen. Anmälan öppnas i sam-

band med att Wachtelhunden nr.2 2023 dim-

per ner i er brevlåda. Är du uppfödare och 

har valpköpare som ska starta prov till hösten 

glöm då inte att påminna dem om att de mås-

te bli medlemmar i god tid innan anmälan 

öppnas. Är man inte medlem och inte har 

betalt in avgiften senast den 28 april så blir 

det problem när man ska anmäla. Det måste 

då nämligen till en manuell registrering av 

medlemskapet, vilket sker på ideellbasis och 

kan ta några dagar innan det bli genomfört. 

Varje år är det flera stycken som tror att de 

anmält sin hund på prov, trots att de inte fått 

någon bekräftelse på att anmälan gått ige-

nom. Man får alltid en bekräftelse och den 

kommer till din mailbox inom 1 minut, an-

nars har du gjort något fel. Kanske du angett 

fel email? Kanske du inte är medlem eller 

inte betalt medlemsavgiften, det är lätt att 

kontrollera. Skriv in medlemsnumret i av-

sedd ruta, kommer då inte dina uppgifter 

upp automatiskt så är inte ditt medlemskap 

korrekt. En anmälan går aldrig igenom om 

inte dina uppgifter kommit upp automatiskt, 

det hjälper inte att skriva in dem manuellt. 

Tjat, tjat, tjat... hoppas att denna information 

hjälper dig att bli medlem i tid :) 

Varmt välkomna till höstens prov!

Styrelsen för SWK avd. Södra
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PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Avdelning
Östergötland/Närke

Anmälan sker till marcuslofstrom@telia.com 

senast den 12 mars 2023. Välkomna!

Inbjudan till middag lördag 20 maj 
2023
Vi i södra hälsar er alla välkomna på årets ras-

special söndag 21 maj. Annons med informa-

tion finns på annan plats i tidningen. Dagen 

innan kommer vi att arrangera en middag på 

Borgeby Slott för er som vill äta lite gott, um-

gås och ha trevligt med andra ”wachtelfolk”. 

Middagen kostar 495 kr per person, dryck 

tillkommer. Info om anmälan till middagen 

kommer att publiceras på hemsidan och på 

södras facebooksida. 

Middagen består av en förrätt Toast 

Skagen på hembakat surdegsbröd, rödlök, 

citron, dill toppad med löjrom, huvudrätt 

oxfilé serveras med pommes, stekta skogs-

champinjoner, kantareller, bakad butternut-

pumpa och tryffelsky och till efterrätt ser-

veras chokladfondant med vaniljkokta bär, 

vispad färskost smaksatt honung, brynt vit 

choklad och citronverbena. Med reservation 

för ändringar. 

På utställningsdagen kommer det att fin-

nas servering av mat, tilltugg och dryck, samt 

kaffe från Fogarolli. https://sv.fogarolli.com  

Även om du inte ska ställa ut din wach-

telhund är du välkommen att besöka utställ-

ningen. Se utställningsannons på annan plats 

i tidningen.

Varmt välkomna önskar SWK södras ut-

ställningsgrupp och styrelse!

Följ oss på
Wachtelhundklubben avd södra

Årsmöte 2023
Medlemmar hälsas välkomna till årsmöte 

den 26 mars klockan 17.00 i Linghems för-

samlingshem. 

Styrelsen SWK Östergötland

genom Per Johnsson

Ordförande har ordet.
Början på januari och mellandagsjakterna är 

förbi. Knappa två veckor kvar av drevjakt med 

hund, det låter säkert konstigt men jag börjar 
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redan ångra att jag inte jagat mer i höst. Det 

mesta har gått bra. Den unga hunden som på 

UKL i september inte riktigt fattat galoppen 

har utvecklats till en riktig kompis i skogen. 

Jagar de viltslag han träffar på, även om han 

inte är någon sprängare på vildsvin så tar han 

sig an dem utan att för den skull fega ur. Det 

har också hunnit skjutas drevdjur framför 

honom och han har fattat att han bara skall 

kolla det som ligger för att sedan åter komma 

in i såten för mer jakt. Vid hans första vilt var 

det dessutom första viltet på ”riktig” jakt för 

skytten. Vad är det man säger, delad glädje är 

dubbel glädje. Det var länge sedan jag hörde 

någon hosta så mycket av en cigarr som då. 

Tyvärr var jag också med om otäck händelse 

strax före jul då min äldre hund drog iväg på 

långskjuts med räv och gick igenom en svag is. 

Man är rätt utlämnad när man står ensam vid 

en svag sjöis någon km från resten av jaktla-

get och man ser sin hund i en vak. För er som 

aldrig varit där; grattis. För er som varit i den 

situationen vet att är det bland det värsta man 

kan vara med om. Jag har gått igenom sjöisar 

förr och lärt mig något, förra gången gick det 

inte att rädda hunden så nu var det fullt focus 

och det gick bra. Erfarna kamrater som jagar 

mycket vid sjö och hav har ofta en lång ut-

rustningslista med allt från flytbrädor till bå-

tar och dykare på plats. För min del innebär 

det att jag sedan några år alltid har isdubbar 

på mig, det är en billig livförsäkring. I efter-

dyningarna på denna händelse har jag reso-

nerat litet med mig själv om försäkringspre-

mier contra den veterinärvård som erbjuds. 

Jag har också intervjuat flera hundförare 

om hur de upplever samma fråga och kan 

lugna oroliga läsare med att vi hellre åker till 

en veterinär än till akuten på lokalt sjukhus 

om vi bara tittar på bemötande och vård vid 

trauma. Nålsögat är att många djursjukhus/

veterinärstationer har begränsad plats och 

därför nekar vård vilket är ett stressmoment 

i sig. Själv ringde jag och förvarnade om att 

jag var på väg. Därmed var banan sopad och 

det kändes litet som ett depåstopp i Fomel 1 

när jag kom fram. Litet luddiga tidsbegrepp 

i stressen men om jag säger att på kortare tid 

än fem minuter efter ankomst var han under-

sökt, tempen tagen, två rör med blod på väg 

till labb och varmt dropp satt för att sedan 

rulla iväg på bår till intensiven. Superproffs 

på lokal veterinär i Linköping, dessutom var 

det kontinuerlig kontakt och uppföljning 

innan han var klar för avhämtning. Idag är 

han åter och helt utan men och jagar som 

inget hänt, dock väjer han för istäckta ytor på 

återgångarna…

Nu kommer en tid av intensiv aktivitet 

där verksamhetsåret 2022 skall stängas och 

det nya året skall planeras. Att 2022 var ett 

bra år verksamhetsmässigt går redan nu att 

säga, frågan är bara hur bra det gått ekono-

miskt. Känslan är dock god och likviditeten 

likaså. Detta borgar för att vi har alla förut-

sättningar på plats inför årets aktiviteter. Jag 

har ännu inga siffror på registrerade valpar 

2022 men det skulle förvåna mig om det inte 

är liknande antal som 2021 så då vet vi också 

hur många platser vi bör ha redo för höstens 

UKL. Det kommer inte bli lätt men nu när 

vi kan luta oss mot statistik blir det trots allt 
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lättare att planera för en liknande anstorm-

ning i år igen. Vi har god tillgång till mark att 

arrangera ukl-prov på så det ska säkert gå bra.

Det är ju även nu som det råder febril 

aktivitet i avelsarbetet. Detta märks för den 

enskilde på att det börjar bli aktivitet på hem-

sidan där både planerade parningar och vän-

tade valpar börjar annonseras. För de som 

har hundar på hanhundslistan kan det börja 

ringa från okända nr. Detta är oftast trevliga 

bekantskaper och det går fort 10 minuter vid 

ett första telefonsamtal. Detta kan tyvärr lätt 

förbytas nästa gång man har kontakt och jag 

som hanhundsägare tackar nej till parning-

en. Jag har hört flera exempel över åren där 

man hamnar i diskussion om varför man väl-

jer att avstå just den här tiken. Personligen 

försöker jag göra så gott jag kan i urvalet, tit-

tar på tikens syskon. Är de röntgade och har 

de åtminstone UKL med sig. Är kullen jämn 

det vill säga har alla startat UKL och har de 

liknande bedömningar? Är det 8:or på skall, 

skog och skott? Hur ser höfter och armbågar 

ut ytterligare en generation tillbaka? Tror jag 

att valparna kommer att kunna köpas av jä-

gare som ger valparna tid och möjlighet att 

utvecklas? Den sista frågan jag brukar ställa 

till mig själv är: skulle jag själv köpa en valp 

i den här parningen? En samvetsfråga som 

är den resandes ensak men för min del, som 

aktiv och förtroendevald, handlar det om att 

så långt möjligt följa de beslut och riktlinjer 

som beslutas av fullmäktige och som anges på 

hemsida och i RAS.

Wachtelhälsningar

Fredrik Throzell

Våra markvärdar
Vi i SWK Östergötland/Närke vill framföra 

vårt varmaste tack till våra tre största mark-

värdar. Utan det stöd som dessa framstående 

företag på den östgötska slätten bidrar med 

hade vi aldrig kunnat erbjuda så många och 

så bra provplatser. 

Ljungs Sätteri

Vi ser redan nu fram mot ett fortsatt sam-

arbete under nästa år. 

Styrelsen SWK Östergötland

genom Per Johnsson
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Ordförande, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL, ÖKL)
Thomas Eriksson, Strömstad
070-696 07 45, thomping@hotmail.com

Vice ordförande, Sociala medier
Wilma Karlsson, Bullaren
073- 062 75 22, wilma@hamburgsundsfisk.se

Sekreterare
Lisbeth Hedlund, Hällevadsholm
070- 930 92 01, hedlund.l@hotmail.se

Kassör, Uppfödarkontakt 
Gunilla Karlsson, Sollebrunn
070-625 75 41, kulehede@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL) 
Tony Dichter, Vargön
0709-626917, tonydichter64@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL) 
Thomas Eriksson 
07069660745, thomping@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig skogs- och vildsvinsprov
Mats Ersson, Göteborg
0705767232, mats.j.ersson@gmail.com

Ledamot
Christer Nordström, Vänersborg
0709530851, christer_bowling@hotmail.com

Suppleant, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL
Lars Ling, Vänersborg
0706934794, lars.olof.ling@gmail.com

Suppleant
Anna-My Olausson, Västerlanda
0709454450, annamy.olausson@gmail.com

Revisorer 
Peter Svensson, Skara, 
Erik Sinclair, Trollhättan

Revisorssuppleanter
Mary Carlsson, Sjövik, 
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande Linda Hermansson 0706987479
Eva Ludvigsson, 
Sven Sjöberg, Vänersborg

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Avdelning
Väst

Året är nu slut men jaktsäsongen rullar på. 

När jag ser tillbaks på de aktiviteter vi lycka-

des genomföra under våren samt alla jakt-

prov under hösten, så har medlemmarna 

visat stort intresse och engagemang. De goda 

erfarenheterna leder till att vi styrelsen nu 

förbereder och arbetar fram nya aktiviteter 

som ska presenteras i samband med årsmö-

tet. Målsättningen är att vi ska kunna erbjuda 

en helgaktivitet med gemensam middag, 

uppfödarträff, klubbmästerskap i viltspår, 

info för UKL och NKL, mentaltest, m.fl. 

Vi uppmanar till att finna egna tränings-

kamrater så att träningsgrupper bildas och 

att fler ekipage tränas inför start i öppenklass-

prov. Tyvärr kan vi skönja en nedåtgående 

trend i provresultat vilket vi bör ta på allvar. 

Beror det på avel eller förighet?

Håll utkik på vår facebooksida och vår 

hemsida, där kommer all information om 

årsmötet och platser, tider, datum och hur 

man anmäler sig för kommande aktiviteter 

etc. 

Uppdatera era uppgifter, främst e-post 

i medlemsregistret (SKK) så att vi når er di-

rekt. Hur ni går tillväga med det hittar ni på 

vår hemsida. 
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Vi ser fram emot att se er på våra olika ar-

rangemang och hoppas att de ger er inspira-

tion till fortsatt utveckling av jaktupplevelser-

na. Ert deltagande ger oss motivation till att 

planera och erbjuda inspirerande aktiviteter.

Väl mött 2023

Thomas Eriksson

Välkommen till SWK Väst årsmöte 
den 5 mars 2023
Datum: 5 mars 2023

Tid: 15.00

Plats: Uddevalla (lokal meddelas inom kort 

på hemsidan)

Motioner till mötet skall vara styrelsen till-

handa senast 19/2. Agenda och möteshand-

lingar presenteras på hemsidan senast 26/2.

Det går även att delta på mötet via digital 

länk.

Anmäl dig då genom att skicka ett mejl till 

swk.vast@gmail.com. Skriv “Årsmöte” i rub-

riken. Du kommer då få en mötesinbjudan 

med inloggningslänk.

Hjärtligt välkomna!

Styrelsen SWK Väst

Följ och gilla oss på Facebook, där heter vi 
”Wachtelhundsklubben Väst”.

Ordförande, Viltspårsansvarig
Jan-Fredrik Falk, Virserum
070-693 24 00, f.falk@trappy.com

Vice ordförande, Utställningsansvarig
Madelene Muukki
073-2535525, madde_twenty@hotmail.com

Sekreterare, Kassör
Våge Hagelberg, Ingelstad 
073-092 11 92, vage.hagelberg@merit-ab.se

Jaktprovsansvarig (praktisk del), Uppfödarkontakt
Roland Spribill, Tingsryd
0477-16006, 070-570 57 13, roland.spribill@gmail.com

Jaktprovsansvarig (papper/data), Webbansvarig
Gunilla Karlsson, Växjö
072-7332007, gunilla.labrador@hotmail.com

Utbildningsansvarig
Lilian Starkenberg
070-6112879, lilian.starkenberg@outlook.com

Ledamot
Anders Engström
070-236 91 27, anders.b.engstrom@telia.com

Suppleant
Åsa Andersson
072-583 40 19, asa.andersson@sodra.com

Valberedning
Tor Stjerna, Sammankallande 
073-5164895, stjerna9@hotmail.com

Revisorer
Anders Jonsson, Uråsa
070-542 83 78, anders@myrtorpet.se
Håkan Johnsson

Bankgironummer och Swish
Bankgiro: 5855-0872  Swish: 123 440 22 69

Avdelning
Småland/Öland
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 

Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Tel 070-288 46 94
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Magnus Hedström
Ropgränd 95
187 42 Täby


